
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/495/23 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/233/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3) skreśla się treść w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„3) znajduje się w granicach administracyjnych miasta Kamienna Góra.”; 

2) w § 4 ust. 3 skreśla się treść w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„3. Terminy składania wniosków dotyczących przyznania dotacji będą ogłaszane poprzez zarządzenia 

Burmistrza Miasta Kamienna Góra.”; 

3) w § 7 ust. 14 skreśla się treść w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie o następującej 

treści: 

„14. W przypadku wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem Beneficjent zwraca dotację 

w całości wraz z odsetkami.”; 

4) w § 7 dodaje się punkt 15 o następującej treści: 

„15. W przypadku wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem Beneficjent traci prawo 

otrzymania dotacji przez 3 kolejne lata, licząc od dnia stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie 

z przeznaczeniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5875

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5875


		2023-10-31T11:30:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




